
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

02/08/2013 
DETERMINA N° 82-UT/2013 

 
OGGETTO: Affidamento recupero dati e fornitura Nas. 
  Liquidazione fattura 

CIG Z1C0A81C66 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 17.06.2013 n. 57, esecutiva nelle 
forme di legge, con la quale si formulava atto di indirizzo al competente Servizio tecnico consor-
ziale per la sostituzione del supporto informatico NAS e per il recupero dei dati contenuti 
nell’attrezzatura guastatasi; 
Vista la propria determina 25.06.2013 n. 57 con la quale si affidava alla ditta ITM srl con sede in 
Tolmezzo via Forame n. 12, il recupero dati dal supporto NAS guastatosi tra venerdì 14 giugno 
2013 e lunedì 17 giugno 2013, nonché la fornitura di un nuovo NAS di supporto al sistema infor-
matico degli uffici consorziali, giusta offerte presenti sul portale degli acquisti della Pubblica Am-
ministrazione allo strumento di acquisto Mercato elettronico, metaprodotto Servizio di ottimizza-
zione PC per la somma di € 2.900,00, e al metaprodotto Unità a dischi rigidi per la fornitura di un 
supporto informatico NAS Netgear RN10441D per l’importo di € 1.180,00; 
Considerato che la ditta ITM srl di Tolmezzo ha ottemperato alla fornitura e al servizio richiesti 
con Ordine Diretto di Acquisto n. 782154, tramite il portale degli acquisti della Pubblica Ammini-
strazione; 
Vista la fattura 29.06.2013 n. 315 della ditta ITM srl con sede in Tolmezzo via Forame n. 12 relati-
va alla fornitura e servizi in oggetto; 
Rilevato che la ditta ITM srl di Tolmezzo ha comunicato il  numero di conto corrente dedicato alle 
transazioni con la Pubblica Amministrazione; 
Visto il certificato di regolarità contributiva 30.07.2013 n. 25434460, emesso dall’INAIL di Tolmez-
zo; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 29.06.2013 n. 315 della ditta ITM srl con sede in Tolmezzo via Fora-
me n. 12 relativa al recupero dati dal supporto NAS guastatosi tra venerdì 14 giugno 2013 
e lunedì 17 giugno 2013, e alla fornitura di un nuovo NAS di supporto al sistema informati-
co degli uffici consorziali per l’importo di € 4.936,80, IVA compresa. 

2. Di dare atto che la spesa di € 4.936,80, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Ma-
nutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2013. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 02.08.2013.2013 al 17.08.2013. 
Tolmezzo, lì 02.08.2013 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


